Приложение N 2
к Административному регламенту, утвержденному приказом
Службы государственного жилищного и строительного надзора Иркутской области от 28 апреля 2025 г. N 86-5-спр

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата разрешения на строительство

	"___"___________ 20___ г.

	____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(наименование органа, уполномоченного на выдачу разрешения на строительство)

Прошу выдать дубликат разрешения на строительство.

1. Сведения о застройщике

	1.1
	Сведения о физическом лице или индивидуальном предпринимателе:

	1.1.1
	Фамилия:

	1.1.2
	Имя:

	1.1.3
	Отчество (при наличии):

	1.1.4
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность (не указываются в случае, если застройщик является индивидуальным предпринимателем):

	1.1.5
	ОГРНИП:

	1.1.6
	ИНН:

	1.2
	Сведения о юридическом лице:

	1.2.1
	Полное наименование:

	1.2.2
	ОГРН:

	1.2.3
	ИНН:

2. Сведения о выданном разрешении на строительство

	2.1
	Орган, выдавший разрешение на строительство

	2.2
	Номер документа

	2.3
	Дата документа

[bookmark: Par57]
Приложение: _________________________________________________
Номер телефона и адрес электронной почты для связи: _____________________________________________________________

Результат предоставления услуги прошу:

	[bookmark: _GoBack]Направить почтовым отправлением

	Выдать на бумажном носителе при личном обращении в службу государственного жилищного и строительного надзора Иркутской области, расположенную по адресу: г. Иркутск, ул. Поленова, д. 18а/1

	Указывается один из перечисленных способов

	________________
(подпись)
	__________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)